
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 5,574,274 3,771,132 1,803,142

국            255,300 202,000 53,300

도             39,000 38,700 300

군          5,279,974 3,530,432 1,749,542

지방세 및 세외수입 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지
원)

305,752 305,674 78

지방세 부과 126,116 126,038 78

지방세 과세자료 관리 50,336 50,258 78

306 출연금 2,492 2,414 78

01 출연금 2,492 2,414 78

  ◎지방세연구원 출연금 부족분
                2,492              2,414               78      경정 2,492,000원

재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정) 5,073,143 3,271,260 1,801,883

국            255,300 202,000 53,300

도             39,000 38,700 300

군          4,778,843 3,030,560 1,748,283

재산 관리 737,099 603,799 133,300

도             34,500 34,200 300

군            702,599 569,599 133,000

국유재산 관리 51,899 51,599 300

도             34,500 34,200 300

군             17,399 17,399 0

201 일반운영비 25,300 25,000 300

도             15,880 15,580 300

군              9,420 9,420 0

01 사무관리비 25,300 25,000 300

  ◎일반수용비(감정평가,측량수수료,표시판 제작
    등)                25,300             25,000              300      경정 25,300,000원

도             15,880 15,580 300

군              9,420 9,420 0

공유재산 관리 685,200 552,200 133,000

401 시설비및부대비 273,000 140,000 133,000

01 시설비 273,000 140,000 133,000

  ◎국.공유지 등 점유 토지매입비
              273,000            140,000          133,000      경정 273,000,000원

청사관리 1,274,174 1,178,391 95,783

국            231,500 179,000 52,500

군          1,042,674 999,391 43,283

청사유지 관리 660,090 682,924 △22,834

307 민간이전 152,166 190,000 △37,834

05 민간위탁금 152,166 190,000 △37,834

  ◎군청.의회 청소용역 위탁
              152,166            190,000         △37,834      경정 152,166,000원



부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 35,000 20,000 15,000

01 자산및물품취득비 35,000 20,000 15,000

  ◎실과 노후비품 교체                35,000             20,000           15,000

    ○사무실 집기(책상,의자 등) 구입
               30,000             15,000           15,000        경정 30,000,000원

청사 부설주차장 관리 30,234 16,617 13,617

101 인건비 25,234 12,617 12,617

04 기간제근로자등보수 25,234 12,617 12,617

  ◎유료주차장 관리                25,234             12,617           12,617

    ○인부임                18,360              9,180            9,180

    ○유급휴일및휴가수당                 4,628              2,314            2,314

    ○산재보험료                   254                127              127

    ○국민연금부담금                 1,036                518              518

    ○고용부담금                   300                150              150

    ○국민건강보험료                   614                307              307

    ○노인요양보험료                    42                 21               21

  경정 18,360,000원

  경정 4,628,000원

  경정 254,000원

  경정 1,036,000원

  경정 300,000원

  경정 614,000원

  경정 42,000원

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  ◎일반수용비                 4,000              3,000            1,000  경정 4,000,000원

신재생에너지 지방보급사업 0 358,000 △358,000

국                  0 179,000 △179,000

군                  0 179,000 △179,000

401 시설비및부대비 0 358,000 △358,000

국                  0 179,000 △179,000

군                  0 179,000 △179,000

01 시설비 0 355,500 △355,500

  ◎본청 태양광발전 설치사업(50KW)[세부사업변
    경]                     0            355,500        △355,500      경정 0원

국                  0 179,000 △179,000

군                  0 176,500 △176,500

03 시설부대비 0 2,500 △2,500

  ◎본청 태양광발전 설치사업 부대비[세부사업변
    경]                     0              2,500          △2,500      경정 0원

고성군청 태양광발전 설치사업 314,000 0 314,000

국            157,000 0 157,000

군            157,000 0 157,000

401 시설비및부대비 314,000 0 314,000

국            157,000 0 157,000

군            157,000 0 157,000

01 시설비 314,000 0 314,000

  ◎고성군청 태양광발전 설치사업(60KW)[세부사
    업변경]               314,000                  0          314,000    

국            157,000 0 157,000



부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            157,000 0 157,000

고성군의회 태양광발전 설치사업 149,000 0 149,000

국             74,500 0 74,500

군             74,500 0 74,500

401 시설비및부대비 149,000 0 149,000

국             74,500 0 74,500

군             74,500 0 74,500

01 시설비 140,000 0 140,000

  ◎고성군의회 태양광발전 설치사업               140,000                  0          140,000

국             70,000 0 70,000

군             70,000 0 70,000

02 감리비 9,000 0 9,000

  ◎고성군의회 태양광발전 설치사업 감리용역비                 9,000                  0            9,000

국              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

차량 관리 401,070 369,270 31,800

국             23,800 23,000 800

도              4,500 4,500 0

군            372,770 341,770 31,000

관용차량 관리 347,270 331,270 16,000

405 자산취득비 82,000 66,000 16,000

01 자산및물품취득비 82,000 66,000 16,000

  ◎관용차량 구입                82,000             66,000           16,000

    ○업무용 소형화물차량 구입(마암면)
               16,000                  0           16,000        16,000,000원*1대

전기자동차 보급 사업 45,000 30,000 15,000

국             15,000 15,000 0

도              4,500 4,500 0

군             25,500 10,500 15,000

405 자산취득비 45,000 30,000 15,000

국             15,000 15,000 0

도              4,500 4,500 0

군             25,500 10,500 15,000

01 자산및물품취득비 45,000 30,000 15,000

  ◎소형 전기자동차 구입(고속)
               45,000             30,000           15,000      경정 45,000,000원

국             15,000 15,000 0

도              4,500 4,500 0

군             25,500 10,500 15,000

전기자동차 충전인프라 구축 8,800 8,000 800

국              8,800 8,000 800

403 자치단체등자본이전 8,800 8,000 800

국              8,800 8,000 800

02 공기관등에대한대행사업비 8,800 8,000 800



부서: 재무과
정책: 재산 및 회계관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎전기자동차 충전 인프라구축
                8,800              8,000              800      경정 8,800,000원

국              8,800 8,000 800

공공청사 신축 2,541,000 1,000,000 1,541,000

읍사무소 청사 이전 2,541,000 1,000,000 1,541,000

401 시설비및부대비 2,541,000 1,000,000 1,541,000

01 시설비 2,533,800 992,800 1,541,000

  ◎고성읍사무소 이전 신축 공사
            2,533,800            992,800        1,541,000      경정 2,533,800,000원

재무활동(재무과)(기타/기타) 101,181 100,000 1,181

보전지출(재무과) 101,181 100,000 1,181

국.도비보조금 반환 101,181 100,000 1,181

802 반환금기타 101,181 100,000 1,181

01 국고보조금반환금 1,181 0 1,181

  ◎국고보조금 집행잔액                 1,169                  0            1,169

  ◎국고보조금 이자                    12                  0               12


